
                            令和７年４月１６日  

 

保護者  様  

                          西海市立西彼北小学校  

                          PTA会長  長岡  幸晴  

                          校   長   長谷川  文也  

 

                                                       

授業参観・ＰＴＡ総会及び専門部会の開催について（御案内）  
 

 

 春陽の候、保護者様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。  

 日頃より本校教育活動並びにＰＴＡ活動に多大なる御協力をいただき、誠にありが

とうございます。  

 さて、本年度始めの授業参観・ＰＴＡ総会及び専門部会を下記のとおり開催いたし

ます。  

 御多用のこととは存じますが、万障お繰合わせの上御出席いただきますよう御案内

申し上げます。  

 

 

 

                  記  

 

 

 

  １  日  時   令和７年４月２４日（木）  １３：１５～１６：１０  

 

  ２  場  所   西彼北小学校  教室等（専門部会の会場については当日御案内します） 

 

  ３  日  程   （１）  授 業 参 観         １３：１５～１４：００  

                               ※１４：００～児童下校  

         （２）  ＰＴＡ総会     １４：１０～１４：５０  

                  （３）   学級ＰＴＡ     １５：００～１５：３０      

         （４）  第１回専門部会     １５：４０～１６：１０  

 

    ※スリッパ等の上履きは、各自で御持参ください。  

    ※運動場を駐車場といたします。人の往来が多いですので、お気をつけくだ

さい。  

         

 

 

  


